Dane aktualne na dzień: 30-04-2024 11:06
Link do produktu: https://www.kammar24.pl/glowica-frezarska-czolowa-frez-d200-r64623-200-soku-p-36291.html
Głowica frezarska czołowa frez
D=200 R646.23-200 SOKU
Cena brutto 3 806,00 zł
Cena netto 3 094,31 zł
Dostępność Na magazynie
Wysyłka Wysyłka w 2-3 dni robocze
Numer katalogowy R646.23-200 SOKU
Kod EAN 5901299492307
Producent PAFANA
Rodzaj frezu głowica frezarska
Liczba ostrzy z12
Średnica robocza 200mm
Średnica chwytu 60mm
Długość robocza 6,5mm
Wykonanie Węglik-HM
Dodatkowe cechy ostrza wymienne
Zastosowanie-materiał Stal, żeliwo, Aluminium,
miedź, mosiądz, Stal
nierdzewna
Opis produktu
PAFANA Frez nasadzany czołowy D=200 R646.23-200 SOKU
Charakterystyka produktu
wiertła frezy i głowice frezarskie płytkowe firmy Pafana charakteryzują się wysoką dokładnością wykonania
w połączeniu z płytkami skrawającymi Pafana stanowią bardzo wydajne i ekonomiczne narzędzie
Cechy i Korzyści ze stosowania freza dla użytkownika:
- dodatnie, dwustronne płytki wymienne SOKU 1505 AZER S6M  o 8 efektywnych krawędziachskrawających,
- zmniejszone opory skrawania,
- redukcja 10 -20% zapotrzebowania mocy,
- redukcja poziomu hałasu o 2dB - 5dB,
- stabilna praca narzędzia,
- wysoka powtarzalność mocowania płytki,
- mała chropowatość powierzchni obrobionej Ra=0,8um,
Wysoka wydajność:
max. głębokość skrawania apmax= 6,5 mm,
max. posuw na ostrze fzmax=0,45 mm/ostrze.
D    200 mm
d    60 mm
wygenerowano w programie shopGold
H    63 mm
h    22 mm
B    25,7 mm
C    14,0 mm
ap max    6,5 mm
z   12
waga    7,1 kg
Pasująca płytka skrawająca - SOKU 1505 AZER S6M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold